РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ТРУБЧЕСКА

                                                      РЕШЕНИЕ
от 17.06.2016 г. № 3-107
                  2016. №
г. Трубчевск

О плате за содержание и ремонт
жилого помещения

            Рассмотрев предложение администрации Трубчевского муниципального района, в соответствии с Уставом муниципального образования город Трубчевск,
Совет  народных  депутатов города Трубчевска
РЕШИЛ:

1. Установить с 1 июля 2016 года:
- плату за содержание и ремонт жилого помещения в размере 100% от экономически обоснованного тарифа для населения г. Трубчевска, проживающего в муниципальном жилом фонде согласно приложению.

            2.Решение вступает  в силу с момента обнародования в «Информационном вестнике»  Совета народных депутатов города Трубчевска  и распространяется на правоотношения, возникшие с  1 июля  2016 года.

            3. Данное решение довести до сведения ООО «Жилкомсервис г. Трубчевск», МУП «Жилкомсервис г. Трубчевск», отдела экономики администрации Трубчевского муниципального района.
 4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию  по промышленности, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи Совета народных депутатов города Трубчевска.

Глава   города Трубчевска

        Н.И. Данченко
                                                                                                    Приложение
                                                                                                    к  решению Совета народных
                                                                                                     депутатов города Трубчевск
                                                                                                     от 17.06.2016 года  № 3-107
ДИФФЕРЕНЦИРОВАННЯ  ПЛАТА
за содержание и ремонт жилого помещения в зависимости от его потребительских качеств для населения г. Трубчевска, проживающего в муниципальном жилом фонде, действующие с 01.07.2016г.
	№

п/п
	Вид жилого фонда
	Корректирующий коэффициент
	Плата за оплату жилья

руб/м2 общей площади жилья

в месяц

	1.
	Многоэтажные капитальные жилые дома от 3-х этажей и выше, имеющие все виды благоустройства, кроме лифта и мусоропровода.

	1,0
	9,78

	100%
	9,78

	2.
	Жилые дома пониженной капитальности от 1-о до 3-х этажей, не имеющие одного, двух видов благоустройств
	0,8
	9,78

	100%
	7,82